PAGE

[image: image1.png]

ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КОВЫЛКИНО

КОВЫЛКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

_____________________________________________________________________________________________________________

РЕШЕНИЕ

от                         2008 года                                                                                  № 7
О присвоении адресов существующим объектам капитального
строительства расположенных на территории на территории
ГУЗ Ковылкинский детский санаторий «Сосновый бор»

В связи с упорядочиванием порядковой нумерации связанной с присвоением существующим объектам капитального строительства расположенных на территории ГУЗ Ковылкинский детский санаторий «Сосновый бор» в соответствии с Федеральным Законам (№122-ФЗ от 21.07.1997 г. с изменениями) «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним»

Совет депутатов городского поселения Ковылкино

РЕШИЛ:

1.
Присвоить комплексу зданий и сооружений связанных непосредственно
с обеспечением лечебно-оздоровительной деятельности расположенных на
территории ГУЗ Ковылкинский детский санаторий «Сосновый бор»
соответствующий адрес: РМ, г. Ковылкино, ул. Сосновый бор.

2.
Объектам капитального строительства лечебным корпусам, жилым и не
жилым зданиям и сооружениям расположенных на данной территории
присвоить соответствующие наименование и порядковую нумерацию по
списку:

· жилому дому (квартиросъемщик - Семакова Л.А.) - жилой дом №1;

· двух квартирному жилому дому (квартиросъемщики - Мешочкова В.В. кв. №1, Чуликова М.Д. кв. №2) - жилой дом №2;

· двух квартирному жилому дому (квартиросъемщики - Кидяев П.Ф. кв. №1, Филина Л.Н. кв. №2) - жилой дом №3;

· двух квартирному жилому дому (квартиросъемщики - Мешочкова Е.В. кв. №1, Одинокова Т.Д. кв. №2, Чураков Р.Х. кв. №3) - жилой дом №4;

- двух квартирному жилому дому (квартиросъемщики - Крыганов М.В. кв. №1, Лисина Л.В. кв. №2) - жилой дом №5;

· трех квартирному жилому дому (квартиросъемщики - Медвежонкова Н.С. кв. №1, Шугурова Р.А. кв. №2, Морозова Т.А. кв. №3) - жилой дом №6;

· лечебному двух этажному корпусу (главный корпус) - корпус № 1;

· пристрой к главному корпусу - корпус №2;

· школа в двух этажном исполнении - корпус №3;

· прачечная - корпус №4;

· служебный гараж - корпус №5;

· подстанция (ТП 10/0,4 кВ) - сооружение №6;

· здание склада - корпус №7;

здание овощехранилище - сооружение №8.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на отдел по муниципальному имуществу, жилищным вопросам, архитектуре, строительству, землепользованию и ЖКХ администрации городского поселения Ковылкино.

Председатель совета депутатов

городского поселения Ковылкино                                                         Кабаев И.И.